
 

Biedrība ‘’Sports Stopiņiem’’                                                                                   

Reģ.nr.40008312693  

Institūta ielā 36 - 6, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-2130  

+37128672505, sports.stopiniem@gmail.com 

 

 

Ropažu novada pašvaldībai  
 

Iesniegums Ropažu novada Pašvaldībai Sabiedrības līdzdalības budžeta 

finansējumam 

 

1.Projekta nosaukums ‘’Ulbrokas pludmales volejbola zonas labiekārtošana’’ 

2. Iesniedzēja vārds, uzvārds Biedrība ‘’Sports Stopiņiem’’ 

3. Ja iesniedzējs ir nevalstiska organizācija, biedrība u.c., tās pilnvarotais pārstāvis 

Mārtiņš Vanks 

4. Kontaktinformācija (e-pasts, telefons) martins_vanks@inbox.lv, +37128672505 

5. Iesniegumam pievienoti šādi obligāti nepieciešamie dokumenti:  

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē; 

5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi;  

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā arī 

sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

 

Apliecinu, ka: 

- projekta realizēšanas vieta ir sabiedrībai pieejama, publiskā lietošanā esoša, 

pašvaldībai piederoša vai piekrītoša publiskajai ārtelpai;  

- projekts ir saistīts ar apkaimes infrastruktūras uzlabošanu, tam būs konstatējama 

paliekoša un sabiedriski nozīmīga vērtība;  

- projekta rezultāts būs neierobežoti pieejams visai sabiedrībai, arī ja tiks radīts 

intelektuālais īpašums, pēc projekta pabeigšanas to neaprobežos autortiesības vai 

blakustiesības; 

- projektu iespējams īstenot 24 mēnešu laikā; 



- projekta izmaksas nepārsniedz 1/10 daļu no tekošā gada Sabiedrības līdzdalības 

budžetam atvēlētā finansējuma.  

 

Informācija par personas datu apstrādi: 

Iesniegumā norādītie personas dati tiks apstrādāti Ropažu novada pašvaldības noteiktā mērķa 

īstenošanai: pretendēt uz Sabiedrības līdzdalības budžeta finansējumu. Datu apstrādes tiesiskais pamats 

– Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta pirmās daļas c) apakšpunkts. Personas datu pārzinis ir 

Ropažu novada pašvaldība, reģ. Nr. 90000067986 juridiskā adrese: Institūta iela 1a, Ulbroka, Stopiņu 

pagasts, Ropažu novads, LV-2130, kontaktinformācija: novada.dome@ropazi.lv, 66954851. 

Detalizētāku informāciju par personas datu apstrādi un datu subjekta tiesību realizāciju var iegūt 

vēršoties pie Ropažu novada pašvaldības datu pārziņa. 

 

Valdes loceklis, Mārtiņš Vanks 

2022.gada 28. Novembris, Ulbroka 

 

5.1.īstenojamā projekta apraksts un potenciālie ieguvumi vietējai sabiedrībai; 

Kopš 2022.gada vasaras Ulbrokā ir aizsākts pludmales volejbola turnīrs, kurš 

pulcēja sportistus, atbalstītājus un vietējos iedzīvotājus 12 reizes vasaras laikā, 

neskaitot atsevišķus papildus pasākumus, kas tiek organizēti novada svētku, aktivitāšu 

ietvaros. 

2023.gada sezonā pasākumu skaitu plānots palielināt, līdz ar to, Ulbrokas 

pludmales sporta veidu zonā tiks piesaistīts vēl lielāks apmeklētaju skaits, kas veicina 

Ulbrokas un novada popularizēšanu. 

Piedāvātais tribīņu variants ir pārvietojams un to var izmantot arī tuvumā 

esošajiem sporta vai kultūras pasākumiem, piemēram Ulbrokas sporta dienai vai 

koncertam ikgadējos pagasta svētkos. 

 

Ņemot vērā augstāk minētos faktus šī projekta īstenošanas ieguvumi: 

- Tiek nodrošinātas 40 sēdvietas skatītājiem; 

- Tiesnešu podesti 2 laukumiem veicinās dažādu turnīru organizēšanas kvalitāti; 

- Papildus stabu polsteri nodrošinās lielāku drošību ikvienam laukumu lietotājam; 

 

Valdes loceklis, Mārtiņš Vanks 

2022.gada 28. Novembris, Ulbroka 

 

 



5.2.ieceres skices, grafiskie un topogrāfiskie materiāli, kas ataino tā novietojumu, 

telpisko apjomu un iekļaušanos vidē; 

Zemāk redzama projekta vizualizācija: 

(*tai ir informatīvs raksturs, jo tribīņu, podestu un polsteru krāsa var atšķirties). 

 

Bildē redzams viens no Ulbrokas pludmales volejbola laukumiem. 

- Tribīnes – projektā plānotas 2 tribīnes, katrā 20 sēdvietas; 

- Podesti – projektā plānoti 2 gabali, 2 pludmales volejbola laukumiem; 

- Polsteri – projektā plānoti 4 gabali, 2 pludmales volejbola laukumiem; 

 

 

Tribīnes izmēri: 
Platums 2,25m Dziļums 2,6m Augstums 1,3m. Kopējais svars apm. 205 kg. 

Tērauda detaļas karsti cinkotas atbilstoši C3 vides klasei. 

 

 



5.3.nepieciešamais finansējums, kas pamatots ar aprēķiniem vai izmaksu tāmi; 

Budžeta pozīcija Mērvienība 
Vienības, 

skaits 

Vienības cena 

/ likme, EUR 
Kopā, EUR 

Aprīkojuma iegāde un citi izdevumi         

Tribīne Saldus TRB3005, 4 sēdekļu rindas, 20 

sēdvietas, 5 sēdvietas rindā, Gab. 2 3200.00 6400.00 

Volejbola tiesneša sols ar regulējamu augstumu Gab. 2 885.00 1770.00 

Polsteris volejbola stabiem 76MM Gab. 4 160.00 640.00 

Transporta piegādes izmaksas Gab.  1 300.00 300.00 

Iespējamais izmaksu pieaugums Gab.  1 590.00 590.00 

Tribīņu uzturēšanas izmaksas Gab.  1 300.00 300.00 

KOPĀ:       10 000.00 

  



https://sportbox.lv/home/576-volejbola-tiesnesa-platforma-ar-regulejamu-augstumu.html  

 

https://sportbox.lv/home/594-polsteris-volejbola-stabiem-76-mm.html?search_query=polsteri&results=11  

 

https://prostar-stadium-seating.com/oferta/grandstands  

  

https://sportbox.lv/home/576-volejbola-tiesnesa-platforma-ar-regulejamu-augstumu.html
https://sportbox.lv/home/594-polsteris-volejbola-stabiem-76-mm.html?search_query=polsteri&results=11
https://prostar-stadium-seating.com/oferta/grandstands


 

5.4.iespējamie darbu veicēji vai preču un pakalpojumu piegādātāji; 

Preču piegādātājs: J.Bauera IU "GREGS" 

- Veic tribīņu, podestu,polsteru piegādi uz Ulbroku. 

Darbu veicēji: Biedrība ‘’Sports Stopiņiem’’ 

- Veic tribīņu, podestu,polsteru uzstādīšanu un novietošanu paredzētajās vietās. 

 



5.5. informācija par paredzamo projekta īstenošanas laiku vai darba grafiku, kā 

arī sagaidāmajām uzturēšanas izmaksām pēc iniciatīvas īstenošanas. 

 

Projekta īstenošana iespējama 2-3 mēnešu laikā. Zemāk norādīts grafiks, ja 

projekta finansējumu iespējams saņemt 2023.gada sākumā, lai paspētu projektu īstenot 

līdz 2023.gada pludmales sporta veidu sezonas sākumam (maija vidus). 

 

Marts 2023 Aprīlis 2023 Maijs 2023 

Finansējuma saņemšana / 

Nepieciešamā inventāra 

pasūtījuma veikšana 

 Inventāra saņemšana / 

uzstādīšana 

 

Uzturēšanas izmaksas iekļautas tāmē, kas paredz tribīņu tīrīšanu, krāsošanu vai 

citus nepieciešamos darbus turpmāko 3 gadu laikā, ko veiks biedrība ‘’Sports 

Stopiņiem’’ rīkoto pasākumu ietvaros. 

 

 


